
teramointeramniaworldcup

STOWARZYSZENIE 
SPORTOWE
INTERAMNIA 
WORLD CUP

Przyjazd: 8 lipca 2026 r. / Wyjazd: 16 lipca 2026 r.

REJESTRACJA ONLINE

ANGIELSKI

https://www.teramointeramniaworldcup.cz/language/
https://www.teramointeramniaworldcup.cz/en/application-form/


Przyjazd: 8 lipca 2026 r. / Wyjazd: 16 lipca 2026 r.

Najbardziej 
międzynarodo

wy turniej 
piłki ręcznej 
na świecie

SPORT • KULTURA • 
TURYSTYKA MŁODZIEŻOWA 
• PRZYJAŹŃ SOLIDARNOŚĆ • 
TWORZENIE SIECI 
REGIONALNYCH

Puchar Świata Interamnia można 
uznać za „najbardziej 
międzynarodowy turniej piłki 
ręcznej na świecie”, ponieważ w 
ciągu ostatnich 52 lat udało się 
zgromadzić w mieście Teramo 
drużyny piłki ręcznej ze 117 
krajów, reprezentujące wszystkie 
5 kontynentów.

REJESTRACJA ONLINE / STRONA INTERNETOWA

Puchar Świata Interamnia kontynuuje swoją podróż, jeszcze silniejszy i 
dumniejszy ze swojego doświadczenia, które z biegiem czasu 
zapewniło mu międzynarodową renomę dzięki oryginalności oraz 
wartościom techniczno-sportowym i społeczno-kulturowym. Aby 
chronić te ważne wartości, zapewnić bardziej wydajną strukturę 
organizacyjną turnieju dostosowaną do współczesnych czasów oraz 
zapewnić odpowiednie wsparcie finansowe, Gmina Teramo 
współpracowała ze stowarzyszeniem w celu utworzenia Komitetu 
Instytucjonalnego. Komitet ten obejmuje główne lokalne organy 
publiczne i angażuje ważnych partnerów krajowych, zarówno 
publicznych, jak i prywatnych.
Biorąc pod uwagę liczne zgłoszenia udziału od klubów z różnych 
krajów, reprezentujących pięć kontynentów, potwierdzone przez 
naszych 210 ambasadorów, dążymy do ożywienia imprezy we 
wszystkich jej aspektach oraz do zwrócenia większej uwagi na kwestie 
organizacyjne, logistyczne i rozrywkowe. Dlatego jesteśmy gotowi 
powitać większą liczbę entuzjastycznych uczestników, świadomi, że 
przyjeżdżają do Teramo i będą czuli się komfortowo w mieście i na 
terenie, który jest otwarty i gościnny, a który z biegiem czasu 
promował oryginalne i znaczące inicjatywy na rzecz solidarności i 
braterstwa między narodami.
Niektóre z nich zostaną przywrócone i jeszcze bardziej wzbogacone w 
nadziei, że przyczynią się do stworzenia ZJEDNOCZONEGO ŚWIATA. 
Nasze zaproszenie do spędzenia całego tygodnia pełnego sportu, 
turystyki i zabawy kierujemy, jak zawsze, do wszystkich bez względu 
na rasę, płeć, zwyczaje czy poglądy polityczne.

Witamy w Teramo. Witaj świecie!

ZAPROSZENIE
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REJESTRACJA ONLINE * STRONA 
INTERNETOWA

Dzięki wyjątkowemu i godnemu pozazdroszczenia położeniu geograficznemu 
miasto Teramo jest idealnym miejscem do połączenia rywalizacji sportowej z 
przyjemnym czasem spędzonym na rozrywkach i różnorodnych atrakcjach. 
Położone w środkowych Włoszech miasto znajduje się w równej odległości od 
Morza Adriatyckiego, z pięćdziesięcioma kilometrami linii brzegowej i 
piaszczystymi plażami z drobnym, złotym piaskiem, oraz najwyższymi 
szczytami Apeninów – pasmem górskim Gran Sasso, wchodzącym w skład 
największego parku przyrodniczego w środkowych Włoszech, z imponującymi 
ośnieżonymi szczytami i dziką, dziewiczą przyrodą.
Oprócz artystycznych śladów rzymskiej i średniowiecznej przeszłości obecnych 
w mieście, terytorium Teramo łączy, zwłaszcza w okresie turniejów, intensywny 
sezon plażowy i turystyczny, dzięki bogatej ofercie obiektów noclegowych i 
atrakcji, szczególnie dla młodych sportowców: słońce, morze, obiekty wodne, 
kluby nocne oraz imprezy muzyczne i rozrywkowe.
W Teramo kultura kulinarna odgrywa również kluczową rolę w zakresie 
gościnności i serdeczności, a liczne lokale i restauracje oferują najbardziej 
autentyczne i charakterystyczne potrawy bogatej i starożytnej tradycji. Dzięki 
centralnemu położeniu, nieco ponad 150 kilometrów od Rzymu, Teramo 
stanowi idealną bazę wypadową do wycieczek i zapewnia łatwy dostęp do 
najbardziej fascynujących miejsc we Włoszech oraz miast sztuki, należących do 
najpiękniejszych i najbardziej znanych na świecie, takich jak Florencja, Wenecja 
i sama stolica.

DO TERAMO MOŻNA DOJECHAĆ:

• SAMOLOTEM:
Z RZYMU (LOTNISKO FIUMICINO, 170 KM ODległości); Z 

PESCARY (LOTNISKO ABRUZZO, 55 KM 

ODległości)
Z ANKONY (LOTNISKO FALCONARA, 125 KM ODLEGŁOŚCI)

• POCIĄGIEM:
STACJA KOLEJOWA GIULIANOVA

• SAMOCHODEM:
AUTOSTRADA A14 

ADRIATYCKA; AUTOSTRADA A24 RZYM-
L’AQUILA-TERAMO

TERAMO I JEGO 
PROWINCJA



Stowarzyszenie sportowo-kulturalne „Interamnia World Cup”, we 
współpracy ze specjalnie powołanym Komitetem Instytucjonalnym oraz 
przy wsparciu technicznym Włoskiej Federacji Piłki Ręcznej, pod
patronatu Włoskiego Komitetu Olimpijskiego oraz Międzynarodowej Federacji 
Piłki Ręcznej, zwołuje i organizuje „53. Międzynarodowy Turniej Piłki Ręcznej 
Interamnia World Cup”.

KIEDY
Turniej odbędzie się w dniach od 9 do 15 lipca 2026 r. w Teramo. (Przyjazd 
uczestników 8 lipca / wyjazd 16 lipca)

UCZESTNICY
Udział w turnieju jest zarezerwowany dla drużyn młodzieżowych – męskich i 
żeńskich – klubów regularnie zrzeszonych w bieżącym sezonie w krajowych 
federacjach należących do Międzynarodowej Federacji Piłki Ręcznej oraz 
reprezentacyjnych drużyn prowincjonalnych, regionalnych i krajowych, które są 
bezpośrednim wyrazem krajowych federacji należących do Międzynarodowej 
Federacji Piłki Ręcznej.
Dopuszcza się również udział szkolnych drużyn młodzieżowych, których 
krajowa organizacja jest członkiem Międzynarodowej Federacji Sportu 
Szkolnego.

KATEGORIE MĘSKIE (CHŁOPCY)
B) INTERAMNIA UNITE GRAND PRIX (drużyny uniwersyteckie)
B) OPEN
B) -19 (urodzeni 1 stycznia 2007 r. i później)
B) -17 (urodzeni 1 stycznia 2009 r. i później)
B) -15 (urodzone 1 stycznia 2011 r. i później)
B) -13 (urodzone 1 stycznia 2013 r. i później)

KATEGORIE KOBIECE (DZIEWCZYNKI)
G) INTERAMNIA UNITE GRAND PRIX (drużyny uniwersyteckie)
G) OPEN
G) -19 (urodzone 1 stycznia 2007 r. i później)
G) -17 (urodzeni 1 stycznia 2009 r. i później)
G) -15 (urodzeni 1 stycznia 2011 r. i później)
G) -13 (urodzone 1 stycznia 2013 r. i później)



GRAND PRIX INTERAMNIA UNITE KATEGORIE
Turniej powstał w 2017 roku w ramach współpracy między Interamnia World 
Cup a Uniwersytetem w Teramo. W szóstej edycji imprezy mogą brać udział 
drużyny uniwersyteckie złożone ze sportowców już zapisanych na uniwersytet 
lub tych, którzy wkrótce się zapiszą.

KATEGORIE OTWARTE
W tej kategorii znajdą się drużyny, których kryteria wiekowe nie pozwalają na 
jednoznaczne przypisanie ich do żadnej innej kategorii i w których skład 
wchodzą zawodnicy w każdym wieku, począwszy od 16 lat. (Rozpatrzenie 
zgłoszenia turnieju uzależnione jest od udziału co najmniej 4 drużyn.)

ZASADY OGÓLNE
Obowiązują przepisy Włoskiej Federacji Piłki Ręcznej oraz Międzynarodowej 
Federacji Piłki Ręcznej. Mecze turniejowe rozpoczną się 9 lipca o godz. 8:30 i 
zakończą 15 lipca o godz. 20:00.
Procedura obejmuje fazę eliminacyjną, półfinały i finał. Każda drużyna rozegra 
co najmniej 5 i maksymalnie 9 meczów.

FASE ELIMINACYJNE
Mecze odbędą się w Teramo rano 9 lipca oraz rano i po południu 10, 11 i 12 lipca.

FASE PÓŁFINAŁOWA
Wyścigi odbędą się rano i po południu 14 lipca w Teramo.

FAZA FINAŁOWA
Wyścigi odbędą się 15 lipca rano i po południu w Teramo.

GODZINY WYŚCIGÓW
Kat. B) INTERAMNIA UNITE GRAN PRIX; B) OPEN; B) -19; G) INTERAMNIA UNITE 
GRAN PRIX; G) OPEN; G)-19; 2 x 20 minut
Wszystkie pozostałe kategorie 2 x 15 minut



WAŻNE INFORMACJE DODATKOWE
Każdy uczestnik musi posiadać dokument tożsamości (paszport lub dowód 
osobisty), który należy okazać podczas każdego meczu turniejowego.
Szczegółowy i ostateczny program imprezy zostanie ogłoszony później 
zarejestrowanym drużynom.
Organizatorzy Pucharu Świata Interamnia zastrzegają sobie prawo do 
ogłaszania wszelkich zmian w formacie rozgrywek oraz do odrzucenia 
zgłoszeń do dnia 20 maja 2026 r., jeśli w danej kategorii nie zostanie 
osiągnięta minimalna liczba 5 drużyn. Nowe zgłoszenia będą również 
odrzucane, jeśli wpłyną po przekroczeniu limitów miejsc.

MECZE TOWARZYSKIE I TURNIEJE
Podczas pobytu w Teramo lub w innych wskazanych lokalizacjach wszystkie 
drużyny będą miały możliwość rozegrania meczów towarzyskich.
Organizatorzy są również gotowi uzupełnić harmonogram dla drużyn 
zagranicznych, które chcą przyjechać wcześniej lub przedłużyć swój pobyt w 
Europie, aby wziąć udział w turniejach piłki ręcznej przed lub po „53. Pucharze 
Świata Interamnia”.

SĘDZIOWIE
Mecze turnieju będą sędziować włoscy sędziowie wyznaczeni przez Sekcję 
Sędziowską Włoskiej Federacji Piłki Ręcznej oraz specjalnie zaproszeni 
sędziowie zagraniczni.

PREMIUM
Drużyny, które zajmą pierwsze miejsce (w każdej kategorii), otrzymają 
puchar i trofeum. Wszystkie drużyny, które uplasują się na miejscach 
drugim, trzecim i czwartym, otrzymają tro-
. Przyznane zostaną również inne nagrody dla drużyn, zawodników i 
menedżerów, którzy wyróżnili się swoimi osiągnięciami.

Przyjazd: 8 lipca 2026 r. / Wyjazd: 16 lipca 2026 r. 
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PROGRAMU
ZARYS

Środa, 8 lipca Przyjazd delegacji, powitanie i zakwaterowanie

Czwartek, 9 lipca
• 8:30–13:00 Rundy eliminacyjne
•17:30–19:30 Spotkanie powitalne
•21:00–24:00 Qui Teramo, Włochy – Wielka parada inauguracyjna

(Historyczne centrum Teramo)

Piątek, 10 lipca
• 8:30–13:00 Rundy eliminacyjne
•15.00–19.00 Rundy eliminacyjne
•21.00–23.00 Dla zjednoczonego świata (historyczne centrum Teramo)

Sobota, 11 lipca
• 8.30–13.00 Rundy eliminacyjne
•15.00–19.00 Rundy eliminacyjne
•21:00–22:30 Rundy nocne
•22:30 – 23:30 Mecz towarzyski Trenerzy kontra Sędziowie

Niedziela, 12 lipca
• 8.30–13.00 Rundy eliminacyjne
•15.00–19.00 Rundy eliminacyjne
•21:00–22:30 Rundy nocne
•21:00 Impreza galowa (dla menedżerów i sędziów)

Poniedziałek, 13 lipca
• 9:00–18:00 Wycieczka górska
•21:00–24:00 Świat jest piękny:

Miss i Mister Interamnia World Cup

Wtorek, 14 lipca
• 8:30–13:00 Runda półfinałowa
•15.00–19.00 Runda półfinałowa
•21.00–23.00 Finały dla dzieci poniżej 12 lat (chłopcy i dziewczynki)

Środa, 15 lipca
• 8.30–13.00 Runda finałowa
•15.00–19.00 Runda finałowa
•21:00–23:00 Ceremonia wręczenia nagród i wielki finał

Czwartek, 16 lipca Wyjazd delegacji



INICJATYWY 
ZWIĄZANE Z 
ZABEZPIECZE
NIAMI

Podczas pobytu w Teramo uczestnicy będą mieli okazję przeżyć chwile 
niezwiązane ze sportem, dzięki bardzo bogatemu programowi inicjatyw i 
wydarzeń towarzyszących. Seria małych i dużych międzynarodowych wydarzeń 
oraz wystaw, które mogą zostać wzbogacone dzięki współpracy klubów 
chętnych do polecenia naszemu sekretariatowi artystów i wystawców 
zainteresowanych udziałem.

SPOTKANIE POWITALNE (9 lipca)
Zaledwie kilka godzin przed wielką paradą inauguracyjną odbędzie się 
ceremonia powitalna poświęcona uczestniczącym w wydarzeniu 
przedstawicielom władz i sędziom. Jest to również doskonała okazja do 
spotkania się z kolegami, nawiązania kontaktów oraz rozpoczęcia tygodnia 
pełnego sportu, przyjaźni i radości.

QUI TERAMO, WŁOCHY – Wielka parada inauguracyjna (9 lipca)
„QUI TERAMO, ITALY” to hasło, które ma w zwięzły sposób oddać uroczysty, 
barwny i sugestywny charakter wielkiej parady inauguracyjnej Pucharu Świata 
Interamnia, który już teraz jest tak bogaty i kosmopolityczny. Tradycyjna parada 
odbędzie się wieczorem, w czwartek 9 lipca, wijąc się przez historyczne centrum 
Teramo, aby połączyć, niczym w magicznym koktajlu, sportowców biorących 
udział w turnieju piłki ręcznej, włoskie i zagraniczne zespoły muzyczne oraz 
różnego rodzaju występy historyczne, folklorystyczne i teatralne. Piękno i 
„magia” tej inicjatywy polega właśnie na połączeniu, w którym młodzi ludzie są 
bohaterami cudownej i niezapomnianej imprezy. Młodzi ludzie z każdego 
zakątka świata, ubrani w typowe, tradycyjne stroje ze swoich krajów lub miast, w 
reprezentacyjne mundury lub w oryginalne i ekstrawaganckie ubrania, 
zaznaczają swoją obecność, oferując wyjątkowy spektakl swojej osobistej 
kreatywności. Wydarzenie to łączy w idealnym uścisku miasto Teramo i licznych 
gości z całego świata, z których część dotknięta jest napięciami, z których chce 
wyłonić się świadectwo pokoju i przyjaźni między narodami.

SĘDZIOWIE 2026 VS TRENERZY (14 lipca)
Uczestnicy turnieju, ale nie zawodnicy; eksperci od piłki ręcznej, ale nie aktywni 
sportowcy: to właśnie sędziowie obecni podczas edycji Pucharu w 2026 roku 
będą „rzucać wyzwania” trenerom wystawiającym swoje drużyny. Rywalizacja i 
dobra zabawa są gwarantowane, a turniej okaże się wyjątkową okazją do 
spotkania i konfrontacji różnych podmiotów działających w świecie piłki ręcznej.



INICJATYWY 
ZWIĄZANE Z 
ZABEZPIECZE
NIAMIWYCIECZKA TURYSTYCZNA „KAMIENIE I LUDZIE 2026” (13 lipca)

W ramach interesującego projektu zatytułowanego „Góra jako centrum świata” 
Komitet Organizacyjny, we współpracy z Międzynarodowym Stowarzyszeniem 
Explora, proponuje inicjatywę, która zawsze była z powodzeniem realizowana w 
poprzednich latach, „Kamienie i Ludy 2026”.
Zapraszamy zatem uczestniczące kluby do przywiezienia do Teramo małego 
kamienia ze swojego terytorium, który zostanie umieszczony na najwyższym 
szczycie Gran Sasso d’Italia wśród kamieni symbolicznych gór świata, jako 
symboliczne zjednoczenie ludów Ziemi.

MISS & MISTER INTERAMNIA WORLD CUP (13 lipca)
Kto jest najpiękniejszy w Coppa Interamnia?
Z pewnością chłopak i dziewczyna, którzy będą potrafili nosić swoją tożsamość 
kulturową z naturalnością i wyobraźnią, nadając pięknu wymiar szerszy niż 
czysto estetyczny.
Piękno to także radość, kolor, styl i duma z własnego sposobu bycia.
„It’s a Beautiful World” to prawdziwy pokaz mody, podczas którego sportowcy są 
zapraszani do zaprezentowania ubrań, które kochają najbardziej – tych, które 
najlepiej ich opisują i które mówią więcej o ich kulturze, osobowości oraz 
sposobie postrzegania… mody!

Przyjazd: 8 lipca 2026 r. / Wyjazd: 16 lipca 2026 r. 
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KONKURS „NAJCHARAKTERYSTYCZNIEJSZY
”|QUI TERAMO, WŁOCHY| - Wielka Parada Inauguracyjna
Aby jeszcze bardziej wzbogacić tradycyjną Wielką Paradę Inauguracyjną o 
elementy etniczne i folklorystyczne oraz jeszcze bardziej zachęcić 
uczestniczące drużyny do udziału w jej różnych aspektach, organizatorzy 
ogłosili konkurs na „Najbardziej Charakterystyczny Strój”.
Wszyscy uczestnicy są zatem zaproszeni do uwolnienia swojej kreatywności i 
nadania charakteru swojemu udziałowi poprzez noszenie strojów związanych z 
ich krajem lub miastem, albo poprzez podkreślenie najbardziej 
charakterystycznych aspektów naszej imprezy sportowej, która zasadniczo 
inspirowana jest tematyką braterstwa i przyjaźni międzyludzkiej.
Specjalna komisja sędziowska wyłoni grupę, która najbardziej zasługuje na 
nagrodę w postaci bezpłatnego pobytu podczas 54. Pucharu Świata Interamnia 
(maksymalnie dla 15 osób).
Do przeprowadzenia konkursu wymagany jest udział co najmniej 10 grup.

WYCIECZKI PO TERAMO I WŚRÓD PIĘKN WŁOCH
Podczas turnieju, dzięki szczególnie dogodnemu położeniu geograficznemu 
miasta Teramo, można dotrzeć do nadmorskich kurortów i parku wodnego w 
nieco ponad pół godziny, korzystając z transportu publicznego.
W ramach inicjatywy „Stones and Peoples 2026” zorganizowana zostanie 
wycieczka w góry, w serce Parku Narodowego Gran Sasso-Laga, na najwyższe 
szczyty Apeninów, której organizacją zajmie się komitet organizacyjny imprezy.
Dla tych, którzy chcieliby wykorzystać swój pobyt we Włoszech i zwiedzić 
miasta sztuki, takie jak Rzym, Florencja czy Wenecja, dzień po zakończeniu 
turnieju będzie można wybrać się na wycieczkę w atrakcyjnych cenach. 
Zainteresowane kluby mogą zwrócić się do sekretariatu organizacyjnego o 
szczegółowe informacje.

CZAS WOLNY



CIEKAWOSTKI I 
DANE 
STATYSTYCZNE

Aspekty techniczno-sportowe:
Puchar Świata Interamnia jest również jednym z najdłużej organizowanych 
międzynarodowych turniejów, który przez lata odgrywał wiodącą rolę w 
promowaniu sportu, a w szczególności piłki ręcznej, przyciągając 
międzynarodową uwagę do tego stopnia, że w 2002 roku Międzynarodowa 
Federacja Piłki Ręcznej (IHF) uznała go za „najważniejszy młodzieżowy turniej piłki 
ręcznej na świecie”. Założony w 1973 roku turniej odbywa się nieprzerwanie w 
pierwszej połowie lipca i w ciągu 51 lat działalności ugruntował swoją pozycję 
jako jedno z głównych wydarzeń na poziomie globalnym, oferując drużynom 
młodzieżowym możliwość rozpoczęcia rywalizacji na arenie międzynarodowej, a 
czołowym drużynom szansę na odpowiednie przygotowanie sportowe do 
głównych mistrzostw.

• Zasługą Pucharu Interamnia jest to, że rok po roku
– (średnio 42 kraje rocznie w ciągu ostatnich 23 lat) w jednym miejscu, Teramo, 
łącznie 9 274 drużyn ze 117 krajów, co stanowi ponad 54% wszystkich krajów na 
świecie i ponad 75% wszystkich krajów, w których uprawia się piłkę ręczną;

•Zasługą turnieju Coppa Interamnia jest to, że zawsze stawia on na jakość 
uczestników (a nie na ich liczbę). Od 1983 roku wzięli w nim udział:

•Trenerów, menedżerów i zawodników reprezentacji narodowych do lat 21 z 54 
krajów, reprezentujących 5 kontynentów, w sumie 264 drużyn, 148 męskich i 116 
żeńskich (w tym męskie drużyny mistrzów świata z ZSRR i Egiptu oraz żeńskie 
drużyny z ZSRR, Rumunii, Danii i Rosji);
Trenerów, menedżerów i zawodników drużyn młodzieżowych z najbardziej 
prestiżowych klubów w Europie (w tym 14 zwycięzców Pucharu Europy drużyn 
seniorskich, reprezentujących 9 krajów, oraz 132 zawodników, którzy brali udział 
w Pucharze Europy drużyn seniorskich, reprezentujących 31 krajów);

• Wybitne osobistości światowej piłki ręcznej (kadra kierownicza i trenerzy / byli 
sportowcy o międzynarodowej renomie), dziennikarze (z gazet i głównych stacji 
telewizyjnych) oraz fotoreporterzy;
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• Puchar Interamnia wniósł ponadto cenny wkład:

•Do rozwoju kadry sędziowskiej poprzez przyjęcie do tej pory 3 228 sędziów z 
78 krajów z 4 kontynentów;

•Do rozwoju technicznego krajów słabo rozwiniętych sportowo, które dzięki 
Pucharowi Świata Interamnia mogły po raz pierwszy zaprezentować się na 
arenie międzynarodowej (przykłady: Afganistan, Albania, Andora, Armenia, 
Bangladesz, Kamerun, Kolumbia, Kongo, Kostaryka, Gabon, Ghana, Dżibuti, 
Grenlandia, Gwinea, Hongkong, Honduras, Indie, Irlandia, Kenia, Liban, Libia, 
Liechtenstein, Malta, Mongolia, Mozambik, Nepal, Nigeria, Nowa Kaledonia, 
Palestyna, Panama, Peru, Dominikana, Reunion, Tybet, Urugwaj, Zimbabwe, 
Jemen.

Zasługą Pucharu Interamnia jest również to, że przyczynił się on do powstania 
wielu innych turniejów na całym świecie oraz do zwiększenia popularności piłki 
ręcznej na arenie międzynarodowej, wzmacniając tym samym jej wizerunek i 
wiarygodność.

DANE STATYSTYCZNE

W poprzednich edycjach wzięło udział:
• 9 394 drużyn (266 reprezentacji narodowych i 9 128 drużyn klubowych) ze 
117 krajów, reprezentujących 3 601 miast na 5 kontynentach
• 194 002 osób ze 117 krajów; w tym:

- 166 654 zawodników
-10 158 trenerów
-13 647 menedżerów towarzyszących
-3 228 sędziów z 78 krajów

• Rozegrano łącznie 27 581 wyścigów
• Zjedzono 2 523 900 posiłków
• 6 674 wolontariuszy wniosło swój cenny wkład
• 11 793 osób wybrało się na wycieczki turystyczne nad morze (Giulianova) oraz 
w góry (miejsca w Parku Narodowym Gran Sasso i Monti della Laga)
• 458 zespołów rozrywkowych, w sumie 2 132 artystów, wzbogaciło tę imprezę 
sportową o jej rekreacyjne i kulturalne aspekty.



KRAJE, KTÓRE BYŁY REPREZENTOWANE W 
POPRZEDNICH EDYCJACH

AFRYKA:
Algieria, Angola, Kamerun, Kongo, Wybrzeże Kości Słoniowej, Egipt, Gabon, 
Ghana, Dżibuti, Gwinea, Kenia, Libia, Maroko, Mozambik, Nigeria, Reunion, 
Senegal, RPA, Tunezja, Zimbabwe.

AMERYKA:
Argentyna, Brazylia, Kanada, Kolumbia, Kostaryka, Kuba, Gwatemala, Honduras, 
Meksyk, Panama, Peru, Portoryko, Dominikana, Stany Zjednoczone Ameryki, 
Urugwaj, Wenezuela.

AZJA:
Afganistan, Arabia Saudyjska, Bahrajn, Bangladesz, Chiny, Korea Południowa, 
Japonia, Hongkong, Indie, Iran, Irak, Izrael, Kuwejt, Liban, Mongolia, Nepal, 
Pakistan, Palestyna, Katar, Singapur, Syria, Tajlandia, Tajwan, Tybet, Jemen.

EUROPA:
Albania, Andora, Armenia, Austria, Belgia, Białoruś, Bośnia i Hercegowina, 
Bułgaria, Czechosłowacja, Cypr, Cypr Północny, Chorwacja, Dania, Estonia, 
Finlandia, Francja, Gruzja, Niemcy, Wielka Brytania, Grecja, Grenlandia, Irlandia, 
Islandia, Wyspy Owcze, Włochy, Jugosławia, Kosowo, Luksemburg, Łotwa, 
Liechtenstein, Litwa, Macedonia, Malta, Mołdawia, Czarnogóra, Norwegia, 
Holandia, Polska, Portugalia, Księstwo Monako, Czechy, Rumunia, Rosja, Serbia, 
Słowacja, Słowenia, Hiszpania, Szwecja, Szwajcaria, Turcja, Ukraina, Węgry, 
Związek Radziecki, Uzbekistan.

 

OCEANIA:
Australia, Nowa Kaledonia.
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AFRYKA

Algieria Hassan Hadrou
Angola Jose Gregorio Nkota
Benin Calixte Adankpo
Burkina Faso Adama Sana
Botswana Andrew B. Kamanga
Burundi Felix Nzisabira
Kamerun Joe Edoung
Wyspy Zielonego Przylądka Moises Pereira Semedo
Afryka Środkowa Patrick Ningata - Djita
Czad Herve Aliambatnan
Komory Attoumani Yahya
Kongo Same Racine Carre
Kot-d'Ivoire Zabacher Enzolixi
Egipt Mohamed Farghly
Eswatini Sihle Mavuso
Etiopia Fathe Mahdi Wozir
Gabon Nicole Assele
Gambia Haruna Cham
Ghana Oheneba Appiah Kubi Samuelson
Dżibuti Ahmed Mohamed
Gwinea Ibrahima Camara
Gwinea Bissau Quecuta Indjai
Gwinea Równikowa Donato Mbo Mba Mbasogo
Kenia Car0l Nyadiero
Lesotho Tsotang Pela
Liberia Hadji Musa Sesay
Libia Ali Albussifi
Madagaskar Zo Rasolofoson
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Mali Seidou Guindo
Maroko Yazid Souadi
Mali Abdoulaye Doro Sow
Mauritius Ludovic Carre
Mozambik Rogerio Jamice
Namibia Siegi Mujoro Vei
Niger Adamou Amadou Tidjani
Nigeria Adese Sonia Idahosa
Republika Demokratyczna Konga Amos Mbayo Kitenge
Reunion Christele Erapa
Rwanda Jean Paul Ngarambe
Wyspy Świętego Tomasza i Książęca Ivanick Lopandza
Senegal Martin Bocoum
Seszele Marie-Claire Chetty
Sierra Leone Alie Gibrill Koroma
Somalia Nur Maye
RPA Innocent Kanosvova
Sudan Abdu Abdallah
Sudan Juma Lemi
Tanzania Nicholaus Mihayo
Togo Dodji Ketemepi
Tunisia Saabi Ouali
Uganda Carl Augustine Mugalu
Zambia Josab Changa
Zanzibar Mussa Fadhil
Zimbabwe Edson Chirowodza
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Ameryka Północna / Karaiby

Antigua i Barbuda Cliff Williams
Bahamy Lawrence Hepburn
Barbados Reva Byer
Kanada Jean-Francois Mainguy
Kuba Franklin Salvador Guevarra Balcazar
Dominika Felix Wilson
Jamajka Orey Warren
Grenada Junie Emery – Jones
Grenlandia Erni Rasmussen Johansen
Guadelupa Francis Malinur
Haiti Carline Choute
Wyspy Dziewicze Brytyjskie Erin Paviour
Bajory Byron Swartz
Martynika Daniel Nisas
Meksyk Roxana Marquez
Portoryko Nestor Milete Echevarria
Dominikana Nestor Milete Echevarria
Saint Kitts i Nevis Fitzroy Clarke
Saint Lucia Tina-Rita St. Rose
Trinidad i Tobago Roger Salandy
Stany Zjednoczone Martin Bilello

AMERYKA ŚRODKOWA / POŁUDNIOWA

Argentyna Marcelo Montes
Belize Gian Parham
Boliwia Ronn Mare
Brazylia Renata Ferreira
Juan Pablo Montes Juan Pablo Montes Mery
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Kolumbia Otto Seibert Carvajal
Kostaryka Oldemar Quesada Navarro
Ekwador Eduardo Quinonez
Salwador Tomas Aviles
Gwatemala Sergio Urrutia
Gwinea Rohandev Persaud
Francuska Gujana Paul Polydore
Honduras Reidel Giron
Nikaragua Isaac Reyes Fuentes
Panama Amir Sanchez
Paragwaj Jose Toledo Trinidad
Peru Richard Guitton Palomino
Urugwaj Hector Sintas
Wenezuela Pedro Ortega

AZJA

Afganistan Mohammad Yousuf Niazi
Arabia Saudyjska Fakher Ghashi
Bahrajn Jamal Abdul Aziz
Bangladesz Amzad Akhand
Bhutan Karma Penden
Brunei Adam Tan Tan Chin Wai
Kambodża Setha Mann
Chiny Yunfei Sha
Korea Północna Ji Kwang Myong
Korea Południowa Hyung Kyun Chung
Zjednoczone Emiraty Arabskie Omar El Marzooqi
Filipiny Noel L. Binalla
Japonia Hidenori Myamoto
Jordania Noor Obaidat
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Hongkong Warren Yip
Indie Ranjit Singh
Indonezja Abdul Mbah Kadir
Irak Wisam Ithyab Faisal
Iran Sarem Bonakdari
Izrael Eldad Peled
Kazachstan Maks Narmetov
Kirgistan Satybekova Aizhan
Kuwejt Mahdi Alqallaf
Laos Xin Chao Anh
Liban Ziad Mansour
Macao Man Chi Choi
Malediwy Badhavi Shaan
Malaysia Redzuan Ibrahim
Mongolia Yura Sainkhuu
Nepal Tej Gurung
Oman Zuher Samha
Pakistan Muhammad Shafiq
Palestyna Hasan Alghalban
Katar Haydar Khattab
Singapur Justin Low
Siria Hassan Jazar
Sri Lanka Suminda Karunarathna
Tajlandia Porpun Sungthong
Taipei, Chiny Hsinny Tsai
Tadżykistan Mukhammad Farid Mirzokhodiev
Timor Wschodni Laurentino Guterres
Turkmenistan Gulshat Mamiyeva
Uzbekistan Saida Matkhalikova
Wietnam Dao Duc Kien
Jemen Hamzah Saleh Hamzah
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Albania Armand Cakalli
Andora Gerard Pifarre
Armenia Mkhitaryan Arsen
Austria Momo Joudi
Azerbejdżan Vagif Aliyev
Belgia Patrick Luiten
Białoruś Sergei Tsygankov
Bośnia i Hercegowina Omer Omerovic
Bulgaria Ilonka Stoycheva
Cypr Demetris Tartios
Cypr Północny Bahadir Ayhan
Chorwacja Danijela Cukusic
Dania Mathias Andersen
Estonia Aldur Partasjuk
Finlandia Taneli Tiilikainen
Francja Cyril Poletti
Gruzja Gia Mamatsashvili
Niemcy Hahn Hans-Gerhard
Wielka Brytania Mik Hegarty
Grecja Makis Michailidis
Irlandia Tomas Martinonis
Islandia Hordur Hilmarsson
Wyspy Owcze Pauli Joensen
Włochy Giovanni Sorrenti
Kosowo Sureya Salcini
Łotwa Inal Doguzov
Liechtenstein Christian Schwenk
Lithuania Ausra Buksniene
Luksemburg Jorg Pinkawa
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Macedonia Północna Aleksandra Janev
Malta Joseph Tanti
Mołdawia Igor Covalciuc
Czarnogóra Zoran Abramovic
Norwegia Nedzad Munjic
Holandia Richard Meinicke
Polska Roman Karkut
Portugalia Filipe Soares
Księstwo Monako Jean-Claude Asnong
Republika Czeska Pavel Klempir
Rumuńia Dobrau Vasile
Rosja Marina Zhurova
Szkocja Fiona Kennedy
Serbia Zoran Todic
Słowacja Vladimir Rancik
Słowenia Karlo Kastelic
Francja Francisco Javier Miranda
Szwecja Omar Karim Fatha
Szwajcaria Antonio Marano
Francisco Javier Miranda Yusuf Ali Kurt
Ukraina Zemlynyy Yevhen
Węgry Ferenc Buday
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Australia Paul Langenberg
Fidżi Lusi Rokoura
Guam Michael Kohn
Wyspy Cooka Siniva Marsters
Wyspy Północne Marianne Mattaew Aquino
Wyspy Salomona Falamai Jr. Dandan
Kiribati David Collins
Mikronezja Natio Edwin
Nauru Marcus Stephen
Nowa Kaledonia Therese Kaikilekofe
Nowa Zelandia Tim Rayner
Palau Frida Delmau
Papua-Nowa Gwinea Robert Doko
Samoa Fritz Tuiavii – Savaiinaea
Samoa Amerykańskie Cj Sagapolutele Floor Sr.
Tahiti Nathalie Bonno Ep Barff
Tonga Siosfa Taufa
Tuvalu Viliamu Sekifu
Vanuatu Yan Amos

Dane kontaktowe Biuro 
Organizacyjne Pucharu Świata 
Interamnia Tel.: +39 
0861/266366
E-mail:info@interamniaworldcup.com 
www.interamniaworldcup.com

E-mail:
pavel.klempir@teramointeramniaworldcup.cz

Strona internetowa: 
www.teramointeramniaworldcup.cz
Facebook: http://www.facebook.com/InteramniaWorldCup

Zdjęcia: Georges Cantarutti Projekt: Danilo Furia
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